119
En verre borosilicaté LBG 3.3.
 Référence Référence  Capacité  Ø  htot. Col Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)   par lot
 BFF3-025-001  2 497 373 25  41  75  14/23 1
 BFF3-050-001  2 497 375 50  53  88  14/23  1
 BFF3-052-001  2 497 377 50  53  94  19/26  1
 BFF3-100-001  2 497 379 100  65  100  14/23  1
 BFF3-102-001  2 497 383 100  65  106  19/26  1
 BFF3-103-001  2 497 385 100  65  109  24/29  1
 BFF3-101-001  2 497 381 100  65  117  29/32  1
 BFF3-252-001  2 497 391 250  88  134  19/26  1
 BFF3-253-001  2 497 393 250  88  139  24/29  1
 BFF3-250-001  2 497 389 250  88  145  29/32  1
 BFF3-500-001  2 497 397 500  110  167  29/32  1
 BFF3-1K0-001  2 497 387 1000  140  199  29/32  1
 BFF3-2K0-001  2 497 395 2000  175  234  29/32  1
 En «pack économie»
 BFF3-025-012  2 497 374 25  41  75  14/23  12
 BFF3-050-012  2 497 376 50  53  88  14/23 12
 BFF3-052-012  2 497 378 50  53  94  19/26  12
 BFF3-100-012  2 497 380 100  65  100  14/23  12
 BFF3-102-012  2 497 384 100 65  106 19/26  12
 BFF3-103-012  2 497 386 100  65  109  24/29  12
 BFF3-101-012  2 497 382 100  65  117  29/32  12
 BFF3-252-010  2 497 392 250  88  134  19/26  10
 BFF3-253-010  2 497 394 250  88  139  24/29  10
 BFF3-250-010  2 497 390 250  88  145  29/32  10
 BFF3-500-008  2 497 398 500  110  167  29/32  8
 BFF3-1K0-006  2 497 388 1000  140 199  29/32  6
 BFF3-2K0-002  2 497 396 2000  175  234  29/32 2
Ballon sphérique à fond plat, col rodé, GLASSCO
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Conforme DIN / ISO 4797 et pharmacopé US (USP).
 Référence Référence  Capacité  Ø  htot. Col Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)   par lot
 BFFG-101-010 2 497 399 100  64  105  29/32  10
 BFFG-250-010  2 497 401 250  85  130  29/32  10
 BFFG-500-010 2 497 402 500  105  160  29/32  10
 BFFG-1K0-010  2 497 400 1000 131  187  29/32  10
Ballon sphérique à fond plat col rodé, LBG
Valet pour ballon en liège, BB
Pour ballon fond rond.
 Référence Référence   Ø Type Unités
  du lot  GAUSS (mm)  par lot
 CORK-080-001  2 497 764 80  pour ballon jusqu’à 100 ml  1
 CORK-100-001 2 497 765 100  pour ballon jusqu’à 250 ml  1
 CORK-120-001  2 497 766 120  pour ballon jusqu’à 500 ml  1
 CORK-140-001  2 497 767 140  pour ballon jusqu’à 1000 ml  1